

Rema Tip Top Danmark A/S
(binavn Koldvulk A/S), Ambolten 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 05 14 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Søren Borregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rema Tip Top Danmark A/S (binavn Koldvulk A/S) Ambolten 27 6000 Kolding Telefon: 75528133 Telefax: 75542305 Hjemmeside: www.tiptop.dk E-mail: tiptop@tiptop.dk CVR-nr.: 16 05 14 11 Stiftet: 1. oktober 1966 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Gerhard Übelacker, Franz Von Kobell Str. 5, 93051 Regensburg, Tyskland, Formand Horst Heinrich Kübel, Østre Allé 7, 8600 Silkeborg Norbert Witte, Holtkamp 29, 48231 Warendorf, Tyskland
Direktion	Morten Schober Jørgensen, 6. Julivej 37, 7000 Fredericia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Jernbanegade 14, 6000 Kolding
Advokatforbindelse	Focus Advokater, Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Modervirksomhed	Rema Tip Top Holding GmbH Gruber Strasse 65, 85586 Poing, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produkter beregnet for reparation af dæk og slanger, rør, bånd etc. samt slidgummi, korrosions-beskyttende gummi og formartikler beregnet til fabriksanlæg. Selskabets aktivitet er salg og markedsføring på det danske marked af de af moderselskabet og søsterselskaber producerede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.010 t.kr. mod 18.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.759 t.kr. mod 4.925 t.kr. sidste år.

Rema Tip Top Danmark leverede til trods for store stigninger på råvare og fragtrater i 2023 et resultat der må siges at være særdeles tilfredsstillende. Der er aftalt dividende udbetaling til ejerkredsen som står i forhold til årets resultat.

Automotive

Den Automotive afdeling opnåede en fremgang i aktiviteten som overgik det forventede. Med stor fokus på strategisk styring, er det lykkedes Rema Tip Top Automotive, at lande et særdeles tilfredsstillende resultat.

Industrial

Den Industrielle afdeling fik i 2023 et normalt år. Der er i 2023 foretaget opkøb af virksomhed, og afdelingen leverede samlet et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.009.512	18.090.302
1 Personaleomkostninger	-12.592.421	-11.258.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-857.730	-761.178
Driftsresultat	4.559.361	6.070.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.625	37.198
Andre finansielle indtægter	315.359	303.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.920	-86.851
Resultat før skat	4.828.425	6.324.455
3 Skat af årets resultat	-1.069.518	-1.399.526
Årets resultat	3.758.907	4.924.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.235.870	0
Overføres til overført resultat	1.523.037	4.924.929
Disponeret i alt	3.758.907	4.924.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	816.664	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>816.664</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	4.476.104	4.562.840
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.447.893	1.590.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.923.997</u>	<u>6.152.909</u>
7 Deposita	39.915	18.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.915</u>	<u>18.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.780.576</u>	<u>6.171.824</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.037.006	12.524.553
Varebeholdninger i alt	<u>12.037.006</u>	<u>12.524.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.946.498	4.124.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.267	3.822.999
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.474
Periodeafgrænsningsposter	38.469	29.934
Tilgodehavender i alt	<u>4.134.234</u>	<u>7.979.665</u>
Likvide beholdninger	15.561.163	8.290.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.732.403</u>	<u>28.794.355</u>
Aktiver i alt	<u>39.512.979</u>	<u>34.966.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2.150.000	2.150.000
9 Overført resultat	28.294.268	26.771.231
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.235.870	0
Egenkapital i alt	<u>32.680.138</u>	<u>28.921.231</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.086.000	1.217.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.086.000</u>	<u>1.217.000</u>
Gældsforpligtelser		
11 Leasingforpligtelser	917.821	183.957
12 Anden gæld	300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.821</u>	<u>183.957</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	427.480	291.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.586	926.856
Selskabsskat	84.518	0
Anden gæld	3.365.436	3.425.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.529.020</u>	<u>4.643.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.746.841</u>	<u>4.827.948</u>
Passiver i alt	<u>39.512.979</u>	<u>34.966.179</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.065.707	10.250.665
Pensioner	1.365.413	851.904
Andre omkostninger til social sikring	161.301	156.296
	<u>12.592.421</u>	<u>11.258.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.920	86.851
	<u>64.920</u>	<u>86.851</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.200.518	1.285.526
Årets regulering af udskudt skat	-131.000	114.000
	<u>1.069.518</u>	<u>1.399.526</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	875.000	0
Kostpris ultimo	<u>875.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-58.336	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-58.336</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>816.664</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.960.389	7.647.155
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>313.234</u>
Kostpris ultimo	<u>7.960.389</u>	<u>7.960.389</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.397.549	-3.310.816
Årets afskrivninger	<u>-86.736</u>	<u>-86.733</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.484.285</u>	<u>-3.397.549</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.476.104</u>	<u>4.562.840</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>4.550.000</u>	<u>4.550.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.414.455	6.285.221
Tilgang i årets løb	1.570.174	266.229
Afgang i årets løb	<u>-4.876</u>	<u>-136.995</u>
Kostpris ultimo	<u>7.979.753</u>	<u>6.414.455</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.824.386	-4.271.937
Årets afskrivninger	-712.654	-689.444
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.180</u>	<u>136.995</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.531.860</u>	<u>-4.824.386</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.447.893</u>	<u>1.590.069</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.190.592</u>	<u>492.322</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	18.915	18.915
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>39.915</u>	<u>18.915</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.915</u>	<u>18.915</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.771.231	21.846.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.523.037</u>	<u>4.924.929</u>
	<u>28.294.268</u>	<u>26.771.231</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.859.100
Udloddet udbytte	0	-1.859.100
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.235.870</u>	<u>0</u>
	<u>2.235.870</u>	<u>0</u>
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.195.301	475.141
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-277.480</u>	<u>-291.184</u>
	<u>917.821</u>	<u>183.957</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	450.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 307 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 722 t.kr. Selskabet har indgået servicekontrakter vedr. finansielle og operationelle leasingkontrakter til en samlet værdi på 184 tkr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler af lokaler med en årlig udgift på 137 t.kr. Lejeaftaler kan opsiges med 3 måneders varsel.
